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Sundbakken, august, 2014 
 
Sommer 2014 
Det kunne godt se ud, som om sommeren er ved at gå lidt på hæld, så vi må til at væn-
ne os til lidt mere almindelige danske sensommertemperaturer. I stedet for at ærgre sig 
over det, ville det måske være bedre at glæde sig over de mange gode og varme dage, 
som sommeren 2014 trods alt har budt på. 
Aktiviteterne i foreningen er ved at være på et noget rutinepræget niveau, hvor opgaver-
ne afvikles i samme takt, som de opstår uden det giver anledning til løftede øjenbryn.  
Vi mangler stadigt en tilbagemelding på vores klage over den offentlige ejendomsvurde-
ring. I den forbindelse skal det nok lige nævnes, at bestyrelsen ikke selv forventer at få 
ret meget ud af denne klagesag, hvor det for indeværende er meget svært for udenfor-
stående at finde hoved og hale i hele ejendomsvurderingsproblematikken. Det kan må-
ske være lidt ærgerligt for de, som er interesseret i at sælge, men det er trods alt kun de 
meget få, der har sådanne planer. 
 
Næste havedag vil blive afviklet som planlagt den18. september; som også denne gang 
er en torsdag. 
 
Vedtægter/Husorden 
Vi lovede i seneste nummer af Sundglimt Nyt, at vi ville tilstræbe at udlevere opdaterede 
vedtægter og husorden i sidste halvdel af august. Vedlagt dette nummer af Sundglimt 
Nyt er de opdaterede vedtægter og husorden. Vedtægter og husorden fremgår ligeledes 
af foreningens hjemmeside www.sundglimt.dk. Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden 
til at henvise til husordenen, som giver reglerne for højde og bredde af bl.a. hække og 
træer. 
 
Affaldshåndtering 
Her efter sommerferien er der stadigt ikke nye informationer vedrørende kommunens 
affaldsplan, og hvad der forventes af foreningen i den forbindelse. Vi har kontaktet 
kommunen for at forsøge at få seneste nyt om den mere overordnede status på hele 
affaldsplanen, og hvad den eventuelt vil komme til at indebære, men det svar, vi har få-
et, er på det nærmeste intetsigende. Vi prøver igen da vi efterhånden nærmer os tids-
punktet for hvornår vi skal have noget igangsat, hvis det skal være klar til den 8. juni 
2015, som er det starttidspunkt, som kommunen fastholder. 
På generalforsamlingen efterlyste bestyrelsen forslag fra alle medlemmer med hensyn 
til, hvad der eventuelt kan gøres for at skaffe plads til affald for 2 uger inklusiv papir og 
emballage. På tidspunktet hvor dette skrives, har bestyrelsen endnu det første forslag til 
gode. Så derfor, - fat pennen, hvis du mener at have gode ideer til den fremtidige af-
faldsopbevaring for foreningen. 
 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT 
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